
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-04-12 Nr. 6TP-1 

Nuotolinis 

 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis (toliau – posėdis) žodinės procedūros tvarka 

įvyko 2021 m. kovo 30 d. 14.00–15.07 val. nuotoliniu būdu Zoom nuotolinių susitikimų ir video 

konferencijų organizavimo platformoje.   

Posėdžio pirmininkė – Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijos (toliau – Tarybos kolegija) pirmininkė. 

Posėdžio sekretorė – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

(toliau – administracija) vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 19 iš 24 Tarybos kolegijos narių. Kvorumas yra. 

 

Dalyvavo: 

 

Tarybos kolegijos nariai: 

1. Jonas Audėjaitis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

2. Andrius Bautronis, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

3. Violeta Boreikienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė1; 

4. Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

5. Indrė Fiodorova, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narė; 

6. Mantas Jurgutis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

7. Vytas Kederys, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

8. Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras; 

9. Antanas Nesteckis, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

10. Andrius Palionis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys2; 

11. Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras3; 

12. Matas Skamarakas, Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys; 

13. Nerijus Šalūga, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys; 

14. Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

15. Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

16. Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 

17. Ligita Valalytė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

18. Paulius Visockas , Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

19. Ingrida Visockienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

Kiti dalyviai: 

20. Eglė Dekšnienė, administracijos vyriausioji specialistė; 

 
1 Violeta Boreikienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė, Tarybos kolegijos posėdžio metu atsijungė iš nuotolinio 

susitikimo 14.21–14.40 val., 14.41–15.05 val. 
2 Andrius Palionis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys, Tarybos kolegijos posėdžio metu atsijungė iš nuotolinio 

susitikimo 14.40–14.42 val.  
3 Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras, Tarybos kolegijos posėdžio metu atsijungė iš nuotolinio 

susitikimo 14.33–14.44 val. 
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21. Laima Jocienė, administracijos vyresnioji specialistė; 

22. Inga Kupcikevičiūtė, administracijos vyriausioji specialistė; 

23. Paulina Kušnerovienė, Birštono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato administratorė; 

24. Lina Misiukevičienė, Kauno regiono plėtros agentūros direktorė; 

25. Simona Stočkienė, administracijos direktorė. 

Nedalyvavo: 

 

Tarybos kolegijos nariai: 

1. Gintautas Bartulis, Prienų rajono savivaldybės tarybos narys; 

2. Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

3. Rasa Šnapštienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė4; 

4. Darius Vilimas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys; 

5. Karolina Žekaitė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė. 

Posėdžio dalyvių sąrašas (Tarybos kolegijos nariai, administracijos atstovai ir kiti dalyviai) 

pridedamas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas; 

2. Dėl administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo sistemos projekto; 

3. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) deleguotų asmenų į komisijas, darbo 

grupes ir kt.; 

4. Dėl Tarybos kolegijos narių asmens duomenų ir informacijos viešinimo interneto svetainėje; 

5. Dėl atlyginimų Tarybos kolegijos nariams mokėjimo; 

6. Dėl Tarybos kolegijos darbo reglamento galimo pakeitimo; 

7. Dėl Regionų plėtros planų rengimo metodikos pakeitimo. 

 

Tarybos kolegijos sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Tarybos kolegijos 

nariams elektroniniu paštu 2021-03-23 (el. laiško kopija pridedama). 

 

1. SVARSTYTA. Tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

14.07–14.08 val. 

NUTARTA. Bendru sutarimu patvirtinti Tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo sistemos projekto. 

14.09–14.18 val. 

Pranešėja – S. Stočkienė (pranešimas pridedamas). 

Pasisakė: A. Palionis. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 12, ,,nepritariu“ – 7, ,,susilaikau“ – 0. 

 

 
4 Rasa Šnapštienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė, pagal Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos darbo 

reglamento, patvirtinto Kauno regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 3, 

37 punkto nuostatas, neteko Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos nario įgaliojimų, tačiau dar nebuvo priimtas Kauno 

regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo sprendimas dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 

personalinės sudėties pakeitimo. 
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NUTARTA: 

Pateikti Tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui išvadą dėl pritarimo administracijos 

direktoriaus darbo apmokėjimo sistemos aprašui. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Tarybos deleguotų asmenų į komisijas, darbo grupes ir kt. 

14.19–14.40 val.  

Pranešėja – E. Dekšnienė (pranešimas pridedamas). 

Pasisakė: A. Bautronis, V. Makūnas, N. Dirginčienė, L. Valalytė, S. Stočkienė. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 17, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

 

NUTARTA: 

1. Į Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos projekto „Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo įmonių valdymo tobulinimo plano rengimo“ priežiūros komitetą atstovu skirti 

Tarybos kolegijos narį, Prienų rajono savivaldybės merą Alvydą Vaicekauską, pavaduojančiu 

asmeniu – Tarybos kolegijos narį, Kauno miesto savivaldybės merą Visvaldą Matijošaitį, konsultantu 

– UAB „Kauno vandenys“ generalinį direktorių Ramūną-Petrą Šulskų. 

1.1. Tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimą Nr. 51/2S-60 „Dėl atstovų į projekto „Geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių valdymo tobulinimo plano rengimo“ priežiūros 

komitetą“ laikyti negaliojančiu. 

2. Paskirti Tarybos kolegijos narį, Raseinių rajono savivaldybės merą Andrių Bautronį būti 

atsakingu už informacijos apie regioniniuose atliekų tvarkymo planuose, valstybiniame atliekų 

tvarkymo plane ir kituose teisės aktuose nustatytų reikalavimų ir užduočių vykdymą atliekų tvarkymo 

srityje teikimą Aplinkos apsaugos agentūrai naudojantis Vieninga gaminių, pakuočių ir atliekų 

apskaitos informacine sistema (GPAIS). 

3. Skirti pagrindiniu Tarybos atstovu į darbo grupę Teisingos pertvarkos fondo planui parengti 

Tarybos kolegijos narį, Jonavos rajono savivaldybės merą Mindaugą Sinkevičių, pakaitiniu atstovu – 

Tarybos kolegijos narį, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narį Nerijų Šalūgą. 

3.1. Tarybos 2020 m. rugsėjo 22 d. sprendimą Nr. 51/2S-66 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 

atstovų į darbo grupę Teisingos pertvarkos fondo planui parengti skyrimo“ laikyti negaliojančiu. 

4. Pakeisti Tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. 51/2S-59 „Dėl darbo grupės „Sveikatą 

stiprinantis Kauno regionas“ pirmininko ir Kauno regiono atstovų Pasaulio sveikatos organizacijos 

judėjime „Sveiki regionai“ patvirtinimo“ 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Pasaulio sveikatos organizacijos judėjime „Sveiki regionai“ darbo grupės „Sveikatą 

stiprinantis Kauno regionas“ atstovu-konsultantu patvirtinti prof. Juozą Pundzių ir atstovu-politiku 

patvirtinti Tarybos kolegijos narį, Kaišiadorių rajono savivaldybės merą Vytenį Tomkų“. 

5. Tarybos atstovais į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos sudaromą Kauno miesto 

integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę deleguoti Tarybos 

kolegijos narius: Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotoją Mantą Jurgutį (pagrindiniu nariu), 

Kauno miesto savivaldybės tarybos narę Ligitą Valalytę (pakaitiniu nariu). 

5.1. Tarybos atstovais į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos sudaromą Kauno 

regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę deleguoti 

Tarybos kolegijos narius: Kėdainių rajono savivaldybės merą Valentiną Tamulį (pagrindiniu nariu), 

Kauno rajono savivaldybės merą Valerijų Makūną (pakaitiniu nariu). 

5.2. Tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimą Nr. 51/2S-47 „Tarybos atstovų į Kauno miesto 

ir Kauno regiono integruotų teritorijų vystymo programų įgyvendinimo darbo grupes skyrimo“ su 

visais pakeitimais ir papildymais laikyti negaliojančiu. 
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6. Į Jonavos politechnikos mokyklos tarybą deleguoti administracijos vyriausiąją specialistę 

Ingą Kupcikevičiūtę. 

Į Kauno taikomosios dailės mokyklos tarybą deleguoti administracijos vyriausiąją specialistę 

Ingą Kupcikevičiūtę. 

Į Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro tarybą deleguoti administracijos vyriausiąją 

specialistę Ingą Kupcikevičiūtę. 

Į Kauno technikos profesinio mokymo centro tarybą deleguoti administracijos vyriausiąją 

specialistę Ingą Kupcikevičiūtę. 

Į Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro tarybą deleguoti administracijos 

vyriausiąją specialistę Ingą Kupcikevičiūtę. 

Į Kėdainių profesinio rengimo centro tarybą deleguoti administracijos vyriausiąją specialistę 

Ingą Kupcikevičiūtę. 

Į Raseinių technologijos ir verslo mokyklos tarybą deleguoti administracijos vyriausiąją 

specialistę Eglę Dekšnienę. 

Į Kauno informacinių technologijų mokyklos tarybą deleguoti administracijos vyriausiąją 

specialistę Eglę Dekšnienę. 

Į Kauno statybos ir paslaugų mokymo centro tarybą deleguoti administracijos vyriausiąją 

specialistę Eglę Dekšnienę. 

Į Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokyklos tarybą deleguoti administracijos vyriausiąją 

specialistę Eglę Dekšnienę. 

Į Vilkijos žemės ūkio mokyklos tarybą deleguoti administracijos vyriausiąją specialistę Eglę 

Dekšnienę. 

6.1. Tarybos 2019 m. gruodžio 12 d. sprendimą Nr. 51/2S-93 „Tarybos atstovų delegavimo į 

profesinio mokymo įstaigų tarybas“ su visais pakeitimais ir papildymais laikyti negaliojančiu. 

7. Įpareigoti administraciją atsižvelgiant į pasikeitusius teisės aktus, įvykdytą Regioninės 

plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos struktūrinę pertvarką ir aktualioje Regioninės 

plėtros įstatymo redakcijoje Tarybos kolegijai nustatytas funkcijas parengti ir pateikti Tarybos 

kolegijai svarstyti Iš Europos Sąjungos fondų lėšų finansuotinų projektų koordinavimo darbo grupės 

sudėties ir reglamento pakeitimo projektus, atnaujinant darbo grupės sudėtį, aktualizuojant ir 

praplečiant darbo grupės funkcijas, supaprastinant darbo grupės veiklos procedūras bei atnaujinant 

procedūrų terminus. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Tarybos kolegijos narių asmens duomenų ir informacijos viešinimo 

interneto svetainėje. 

14.41–14.45 val.  

Pranešėja – S. Stočkienė (pranešimas pridedamas). 

NUTARTA. Bendru sutarimu sutikti ir neprieštarauti dėl Tarybos kolegijos narių asmens 

duomenų ir informacijos viešinimo interneto svetainėje.  

 

5. PRISTATYTA. Dėl atlyginimų Tarybos kolegijos nariams mokėjimo. 

14.45–14.52 val.  

Pranešėja – S. Stočkienė (pranešimas pridedamas). 

 

6. SVARSTYTA. Dėl Tarybos kolegijos darbo reglamento galimo pakeitimo. 

14.52–14.56 val.  

Pranešėja – S. Stočkienė (pranešimas pridedamas). 
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NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti Tarybos kolegijos darbo reglamento galimam pakeitimui.  

 

7. SVARSTYTA. Dėl Regionų plėtros planų rengimo metodikos pakeitimo. 

14.56–15.01 val.  

Pranešėja – E. Dekšnienė (pranešimas pridedamas). 

NUTARTA. Bendru sutarimu pateikti pasiūlymus dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos pateikto derinti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. rugsėjo 23 d. 

įsakymo Nr. 1V-706 „Dėl Regionų plėtros planų rengimo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo 

projekto. 

 

8. PRISTATYTA. Kiti klausimai. 

15.01–15.07 val. 

SVARSTYTA. Dėl kito Tarybos kolegijos posėdžio preliminarios datos ir laiko. 

Pasisakė: S. Stočkienė, A. Palionis, A. Nesteckis. 

NUTARTA. Bendru Tarybos kolegijos narių sutarimu kitas Tarybos kolegijos posėdis žodinės 

procedūros tvarka planuojamas 2021 m. balandžio 21 d. 14 val. 

 

Tarybos kolegijos nuotolinio posėdžio garso ir vaizdo įrašas pridedamas.  

 

 

Tarybos kolegijos pirmininkė    Nijolė Dirginčienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                       Inga Kupcikevičiūtė 


